UỶ BAN NHÂN DÂN

     XÃ HỘ ĐỘ

Số: 96/ TTr - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - hạnh phúc

   Hộ Độ, ngày 28  tháng 6  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cấp kinh phí hỗ trợ theo theo Nghị  quyết số 44/2021/NQ-

HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉ nh

  Kính gửi:

-   Uỷ ban nhân dân huyện Lộc Hà;

- Phòng Tài chính KH huyện

- Văn phòng ĐP NTM huyện

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND

tỉnh;

           Căn cứ Quyết định số 277/2021/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của

UBND huyện về việc công nhận thôn đạt chuẩn “Khu dân cư NTM kiểu mẫu”

năm 2024;

 Nay UBND xã cấp kinh phí theo nghị quyết 44/2021/ NQ-HĐND ngày

16/12/2021 của HĐND tỉnh cho khu dân cư thôn Tân Quý, xã Hộ Độ.

Vậy Uỷ ban nhân dân xã kính đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện Lộc Hà,

các phòng, ngành quan tâm, xem xét và tổ chức nghiệm thu, hỗ trợ kinh phí

thực hiện chính sách theo các Nghị quyết đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như kÝnh göi;

- Lưu: VT

            TM ỦY BAN NHÂN DÂN

             CHỦ TỊCH

             Trương Bá Khanh

		2024-06-28T09:31:20+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-06-28T09:54:04+0700